Zwenkwiel:

TSH 300 PT2H

Op verzoek

Technische omschrijving

"Zwenkwiel met een speciale vetvulling in de
zwenkkop en een smeernippel. Zware gelaste
staalconstructie gepassiveerd ".

REACH RoHS

compliant compliant

colson

GROUP L, 0pe

Technische data

Diameter

Loopvlakbreedte
Bouwhoogte

Uitlading

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten

Draagvermogen
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300 mm

45 mm

353 mm

95 mm

150x110 mm
12/10 mm
120/105x60/75 mm

1400 kg
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